
Dotace 
 

Všechna naše řešení FVE jsou navrhovaná v souladu s aktuálními dotačními podmínkami. 
Zajis me vám kompletní servis, nemusíte si nic studovat a složitě vyhledávat. Umíme zajis t 
dotace pro majitele rodinných domů, bytových domů, SVJ i firemní zákazníky. Nechte to na 
nás a my vám zajis me řešení přesně na míru!  
 
 
 
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 2023  
 

Čerpejte dotaci na fotovoltaickou elektrárnu až do výše 220 
000 Kč v závislos  na regionu. Kombinujte více opatření! Na 
tepelné čerpadlo můžete získat až 140 000 Kč a na nabíjecí 
stanici pro elektromobil až 15 000 Kč. Využijte kombinační 
bonus 10 000 Kč za každé další opatření.  
Program nabízí podporu i pro vlastníky bytových domů na 
pořízení fotovoltaické elektrárny, fotovoltaického ohřevu 
vody či výměnu zdrojů tepla.  
 
 
 

 
 
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT  
 

Program je určený pro nízkopříjmové domácnos  (starobní 
důchodce, osoby pobírající invalidní důchod 3. stupně či 
příspěvek na bydlení) a je zaměřen na úspory energií v 
rodinných domech. Využijte dotaci až do výše 90 000 Kč na 
fotovoltaický ohřev vody, podpora je vyplácena zálohově. 


